
Martina V. (Reshera) ID 309598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré oblečení, které nabízím je vyprané a ve většině případů nežehlené.

  Věci, které nabízím jsem ochotná i vyměnit, pokud ve Vaší nabídce najdu něco, co se mi hodí. Za zeptání nic nedáte :O)

  Po prvním kontaktu (objednávce) komunikuji zásadně přes e-mail, prosím, nepište mi vzkazy na MMB a MMA!!!

  ZPŮSOB PLATBY A ÚDAJE O CENĚ

  Požaduji zaplacení celé částky předem na účet.

  V inzerátech, u kterých neuvádím cenu poštovného, je výše závislá na podmínkách pošty, v ostatních případech je uvedená
částka poštovného za kus.
  Po objednání zasílám platební údaje. Věci zasílám po připsání částky na účet.
  Pokud platba nepříjde do týdne od zaslání platebních údajů (pokud se nedohodneme jinak) a pokud kupující nekomunikuje,
píšu negativní hodnocení.

  REKLAMACE

  Věci, které nabízím, důkladně prohlížím a snažím se do popisu uvést všechny údaje o jejich stavu. Kdybyste přesto v inzerátu
neobjevili to, co Vás zajímá, dejte vědět, ráda odpovím.

  Pokud byste po doručení zasilky byli přesto nespokojeni se stavem, neváhejte mě kontaktovat. Posoudím Vaši připomínku a
budu se snažit vyjít Vám vstříc.
  Jsem ochotná v některých případech příjmout od Vás věc zpět a vrátit kupní cenu. Obojí poštovné (za zaslání věci i za
vrácení) hradí kupující.
  Kupní cenu zašlu na Váš účet po dodání věci zpět na mou adresu, neposílám peníze před dodáním a také nejsem ochotna
přistoupit na způsob dodání dobírkou (takovou zásilku nepřevezmu)!

  OSTATNÍ

  Po dohodě lze věci odebrat i osobně ve Šlapanicích u Brna, případně jinde - za zeptání nic nedáte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

